Предложения, доставленные после окончания срока
подачи, рассматриваться не будут.
7.  Конкурсное  предложение  должно  сопровождаться  гарантией
обеспечения  конкурсного  предложения  в  форме  банковской
гарантии в размере Лот 1 – 40 000,00 (Сорок тысяч) таджикских
сомони, Лот 2 – 25 000,00 (Двадцать пять тысяч) таджикских
сомони и Лот 3 – 10 000 (Десять тысяч) таджикских сомони.

8. Упомянутый выше адрес(а):

Для справок и получения тендерных документов:
Государственное  учреждение  «Развитие  предпринимательства  в
сельском хозяйстве»,
Адрес: г. Душанбе, ул.

[...]

электронном  виде  не  будут  приниматься.  Предложения,
доставленные  после  окончания  срока  подачи,
рассматриваться  не  будут.
Конкурсное предложение должно сопровождаться гарантией7.
обеспечения конкурсного предложения в форме банковской
гарантии в размере 78 000,00 (Семьдесят восемь тысяч)
таджикских сомони.
Адрес (адреса), упомянутые выше:8.

mailto:procurement.srasp@gmail.com

Для справок и получения тендерных документов:
Государственное  учреждение  «Развитие  предпринимательства  в
сельском хозяйстве»
Адрес: г. Душанбе, ул. Бохтар 17